



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

piątek, 21 maja 2021 r.

97/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! RADNI BĘDĄ OBRADOWAĆ

W środę 26 maja o godz. 10:00 w formie stacjonarno-zdalnej w salach Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 58. Sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku obrad znajduje się 39 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PYTANIA O PLAN

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Wantuch i Marek Sobieraj. Pytają w nich o liczbę kamer monitoringu miejskiego czy projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Podwawelskie”. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

OLGA TOKARCZUK I ANDRZEJ MLECZKO HONOROWYMI OBYWATELAMI KRAKOWA?

Projekty uchwał autorstwa Komisji Głównej w sprawie uhonorowania tych wybitnych osób wpłynęły do Kancelarii Rady Miasta Krakowa. Podczas sesji RMK referować je będzie Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII DLA WSPÓLNOT MIESZKANIOWYCH?

Radni Iwona Chamielec, Łukasz Gibała oraz Marek Sobieraj złożyli interpelacje i zapytania do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o: mycie pojazdów wyjeżdżających z budowy, czy dzików przebywających w Parku Dębnickim. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

SKŁAD KOMISJI NAGRÓD MIASTA KRAKOWA

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec złożył do Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie składu Komisji Nagród Miasta Krakowa.

Do składu Komisji w 2021 r. Przewodniczący RMK w druku nr 1971 wskazuje przedstawicieli krakowskiego środowiska nauki, kultury, sztuki i sportu: prof. Jacka Popiela – reprezentującego Uniwersytet Jagielloński, prof. Tadeusza Telejko – reprezentującego Akademię Górniczo-Hutniczą oraz dra Klemensa Budzowskiego – reprezentującego Krakowską Akademię im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego.

Nagrody Miasta Krakowa co roku przyznawane są w dziedzinach: kultury i sztuki, nauki i techniki oraz sportu za prace dyplomowe studentów. (MB)

[Projekty uchwał](#)

RADNI INTERPELUJĄ W IMIENIU MIESZKAŃCÓW

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Sęk, Marek Sobieraj oraz Artur Buszek. Poruszają w nich m.in. tematy związane z wycinką drzew, pomocą przy rejestracji na szczepienia, czy bezpieczeństwem na budowie Trasy Łagiewnickiej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 24 maja, poniedziałek

WYKORZYSTAĆ MAPĘ BEZPIECZEŃSTWA

Posiedzenie Komisji Praworządności odbędzie się w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Początek o godz. 12:45.

Radni dyskutować będą o analizie i wykorzystaniu Mapy Bezpieczeństwa Krakowa dla poprawy stanu bezpieczeństwa w mieście.

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbędzie się w formule stacjonarno-zdalnej w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 14:00.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmian w uchwale nr XCIV/2463/18 w sprawie wzajemnego honorowania biletów Komunikacji Miejskiej w Krakowie i biletów kolejowych (druk nr 1930); ustanowienia uprawnień do ulgowych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie (druk nr 1962); zmian w uchwale nr XLVII/1272/20 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (druk nr 1963); przyjęcia programu pn. "Podgórze dziś!" (druk nr 1765) oraz przyjęcia programu pn. "Nasze Śródmieście" (druk nr 1839).

INFORMACJE ZESPOŁÓW

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się w trybie korespondencyjnym za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Radni zapoznają się z informacją zespołów Komisji Rewizyjnej powołanych ds. oceny realizacji zadań inwestycyjnych Budżetu Miasta Krakowa za 2020 rok oraz

ds. oceny realizacji zadań bieżących i sprawozdania finansowego Budżetu Miasta Krakowa za 2020 rok.

KONSULTACJE SPOŁECZNE

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkają się w trybie stacjonarno-zdalnym w Sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 16:00.

Radni zadecydują o przyjęciu wniosku Komisji do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego "Łąki na Klinach" z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Przedstawiona im też zostanie informacja Prezydenta na temat przypadków wykorzystywania terenu zrealizowanych inwestycji dla ponownego liczenia wskaźników zabudowy oraz wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej pod nową zabudowę na przykładzie inwestycji przy ul. Kukiełek Golkowickich. Podczas posiedzenia Komisji zaprezentowany zostanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Dąbie" (druk nr 1956) oraz prezentacje koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru: "Ogrodniki - Przy Torze" i "Obozowa - Skośna". Radni zaopiniują też projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Dąbie" (druk nr 1957).

WNIOSEK O DODATEK MIESZKANIOWY

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa odbędzie się w trybie korespondencyjnym.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego według druku nr 1954.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 26 maja
- 9 i 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa